

30 қыркүйек 2022 ж.

Қатысқандар: Балабұқина қызметкерлері  
Отанды түрі: онлайн

Күн тәртібі

1. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл шаралары туралы
2. МДУ оқу үдерісіне қатысушылардың жауапсыздығын қамтамасыз ету жөніндегі шаралар туралы
3. Өртүрлі

Алжарықова А.Ж. ұжымды 2022-2023 оқу жылына арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл шараларымен таныстырды. Ұжымға ата-аналардан жерекелерге, сыбайластарға ақша алуға тыйым салу туралы ескертті және т.б.

2 сұрақ

Мектепке дейінгі ұйымдағы қауіпсіздікті білім беру ұйымының басшысы мен қызметкерлері қамтамасыз ету

Ор қызметкердің білуі және есте сақтауы маңызды!!!

Төтенше жағдай кезінде сізге қажет:

-балалардың жауапсыздығын қамтамасыз ету;

- болған жағдай туралы әкімшілікке хабарлау, қажет болған жағдайда жағдайына оқытқы кезінде алғашқы медициналық көмек көрсетуге ұлгеру;

- төтенше жағдайлар қызметіне хабарлау: 101 - өртке қарсы қызмет, 102 - полиция, 103 - жедел жәрдем, 104 - газ қызметіне.

Балаларды күндізгі уақытта, соның ішінде күндізгі ұйым кезінде ересектердің қарауында қалдырмаңыз.

Балаларды ата-анасынан жою алыңыз.

Балаларды боғтанас адамдарға, 18 жасқа толмаған адамдарға немесе ата-анасының жазбаша рұқсатынсыз адамдарға бермеңіз.

Балалар арасындағы жаңжалды жағдайларды жою және балаларды жаракаттау үшін балалардың тең ерекегін ұтымды ұйымдастыру қажет.

Балаларды жұпнатып болмелерді тазалауға, лас төсешіштерді, тұрмыстық қалдықтарды жинауға қатысты жұмысқа тартуға қатан тыйым салынды.

Балаларға үйден алық-түлік, бағалы заттарды өкелуге тыйым салынады.

Әкімшіліктің рұқсатынсыз және нұсқаусыз балабұқинадан тыс өкілдермен және құрушылармен тыйым салынады.

Балалар болмаған кезде болмені желдетіңіз.

Терезелерді тесіңіз, терезе түңдіктерін бікіңіз.

Ұлы және тікөңекті өсімдіктерді тоқпан ұстауға болмайды.

Циркенті, кесетін заттарды, дәрі-дәрмектерді, жеке нұсқаулар құрастыру, шығару құралдарын жетпейтін жайық жерде сақтаңыз.

Шамдар, электр розеткалары, жарық қосқыштары, қарушылар, шайындар, станционық бөлшектер жабдықтары, радиаторлар, гүл өсімдіктері және т.б. жақын белгіленген және тұрақты болуы керек.

Слайдтар, бағалы заттар, құмалы заттар және басқа жабдықтар жақын жағдайда және тұрақты болуы керек.

Дәлілге байланып болмаған кезде ас үйден тамақ алыңыз.

Балаларға астық тамақ, су және басқа да ыстық заттарды алып жүруге тыйым салынады.

Педагог қызметкердің өз міндеттерін және педагогтықлық әлең нормаларын орындамауы немесе тиісінше орындамауы ескерту жасауы немесе жоқ түлік қары бейбітх әрекеті көрсеткен мөлшерінде айыппұл салуға өкел соғады.

Білім беру ұйымы басшысынан немесе өңделі ұстазынан адамның өз міндеттерін олардың неміқрабылығымен немесе арамдығымен қарауы салдарынан өз міндеттерін орындамауы немесе тиісінше орындамауы егер бұл білім беру ұйымдары тәртіпнелерінің мен қызметкерлерінің оқу-

тәрбие процесі барысында демеулығына жеңіл зият көлтіруге әкеп соғала. ету айлык есептік көрсеткіш мәлшерінде айыппұл салуға әкеп соғала.

сондай-ақ білім беру ұйымдары қызметкерлерінің (субъектілерінің) білім беру ұйымдарының құқыққа қайшы әрекеттерді (әрекетсіздікті) жасау фактілері туралы, сондай-ақ оларға білім алушылардың өздеріне белгілі болған фактілер туралы құқық қорғау органдарына хабарламауы оларға қатысты білім беру ұйымынан тыс заңсыз әрекеттер (әрекетсізлік), егер бұл әрекеттерде қылмыстық жазаланатын әрекет белгілері болмаса, жеке тұлғаларға бес айлык есептік көрсеткіш мәлшерінде, лауазымды адамдарға он айлык есептік көрсеткіш мәлшерінде айыппұл салуға әкеп соғала.

Білім беру ұйымдарының білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік қағидаларын сақтамау түріндегі талаптарын бұзуы лауазымды адамдарға он, шағын кәсіпкерлік субъектілеріне немесе коммерциялық емес ұйымдарға он бес мәлшерінде айыппұл салуға әкеп соғала. лицензияның қолданылуын тоқтата отырып, орта кәсіпкерлік субъектілері үшін – жиырма, ірі кәсіпкерлік субъектілері үшін – жиырма бес айлык есептік көрсеткіш мәлшерінде.

409-баптың бірінші – алтыншы бөліктерінде көзделген, әкімшілік жаза қолданылғаннан кейін бір жыл ішінде қайталан жасалған әрекеттер (әрекетсізлік) – жеке тұлғаларға жиырма, лауазымды адамдарға отыз, шағын кәсіпкерлік субъектілеріне отыз мәлшерінде айыппұл салуға әкеп соғала, немесе коммерциялық емес ұйымдарға – рұқсат қаржынан айыра отырып, – қырық, орта кәсіпкерлік субъектілеріне – елу, ірі кәсіпкерлік субъектілеріне – алты бес айлык есептік көрсеткіш мәлшерінде айыппұл салуға жол беріледі.

409-баптың төртінші бөлігінде көзделген, қызметті хабардар ету тәртібімен жүзеге асыратын білім беру ұйымы әкімшілік жаза қолданылғаннан кейін бір жыл ішінде қайталан жасалған әрекет – лауазымды адамдарға отыз, шағын кәсіпкерлік субъектілеріне – отыз мәлшерінде айыппұл салуға әкеп соғала, немесе коммерциялық емес ұйымдарға – қызметі тоқтата отырып, – қырық, орта кәсіпкерлік субъектілеріне – елу, ірі кәсіпкерлік субъектілеріне – алты бес айлык есептік көрсеткіш мәлшерінде (ҚР АҚ 409-бабы). Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы заңында Педагогтың немесе білім беру ұйымының өзге де қызметкерінің кемелетке жетпаған баланы тәрбиелеу жаппағы міндеттерді дәлелді себептерсіз орындамауы немесе – дәлелсіз орындамауы – отыз тәулікке дейін (ҚР ҚК 140-бабы).

Хатшы



А.Шарипова